
Uchwała Nr XVI/122/12 

Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 25 lipca 2012 r.  

 

w sprawie: nadania nazwy ulicy we wsi Mieścisko.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 591 z późn. zm.) 

 Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1.Nadaje się drodze położonej we wsi Mieścisko nazwę „ul. Podleśna” – działka o numerze 
ewidencyjnym 598. 

2.Przebieg ulicy przedstawiony jest na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr XVI/122/12  

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 25 lipca 2012 r. 

 

w sprawie: nadania  nazwy ulicy we wsi Mieścisko.  

 

Nadawanie nazwy ulicy należy do wyłącznej właściwości Rady Gminy  Mieścisko, która 
swoje stanowisko w tym zakresie wyraża w formie uchwały, co wynika z powołanej ustawy o 
samorządzie gminnym.  

Nadanie nazwy ulicy wiąże się z nadaniem numerów porządkowych dla nieruchomości 
zabudowanych i niezabudowanych przeznaczonych pod zabudowę. Koszty oznakowania ulic 
ponosi Gmina Mieścisko. 

Przedstawiona w uchwale nazwa ulicy zaproponowana i zaakceptowana została przez 
mieszkańców wsi w trakcie przeprowadzonych konsultacji społecznych oraz na wniosek 
mieszkańców danej części wsi. 

W związku z tym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


